
 

 

UCHWAŁA NR 477/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, w obrębie ustanowionego 

pomnikiem przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. Urz. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. Urz. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych i konserwatorskich w obrębie drzewa gatunku dąb 

szypułkowy, o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 462 cm, rosnącego na terenie 

działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 720/6, obręb ewidencyjny Miasto Opatówek, ustanowionego 

pomnikiem przyrody na podstawie Decyzji Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu z dnia 30 grudnia 1983 r., 

numer rejestru wojewódzkiego 523/83. 

§ 2. 1. Zakres prac, o których mowa w § 1. obejmuje: 

1) usuwanie posuszu w koronie drzewa. 

2) cięcia i zabiegi pielęgnacyjne, które maja na celu poprawę statyki drzewa poprzez usuwanie suchych lub 

chorych gałęzi i konarów. 

3) zabezpieczenia uszkodzonych konarów drzewa. 

2. Uzgadnia się termin na wykonanie wymienionych w ust. 1 prac, do dnia 31.12.2023 r. 

3. Prace wymienione w § 2 mogą być zlecone wykonawcy, który posiada w tym zakresie niezbędne 

kwalifikacje. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 10214


		2023-11-21T12:32:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




